

## MATERIALE INSTALATIE ELECTRICA

I.D.: 69592967

---

Data publicarii	25.05.22	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.431,71 RON - 3.431,71 RON

---

Descriere: DENUMIRE MATERIAL U.M. CANT P.U.(LEI) TOTAL LEI FARA TVA DULAP MET. COMTEC 500X400X200 BUC 3 277.90 833.70 SINA MET. L=1ML, 35MM - COMTEC BUC 2 5.70 11.40 DISTRIBUTOR ELVON 1P 250A BUC 2 69.90 139.80 SCHNEIDER SIG. AUT. 2P 25A A9F74225 BUC 7 43.50 304.50 SCHNEIDER SIG. AUT. 2P 32A A9F74232 BUC 1 44.20 44.20 SCHNEIDER SIG. AUT. 2P 40A A9F74240 BUC 1 45.30 45.30 SCHNEIDER SIG. AUT. 2P 50A A9F74250 BUC 3 79.90 239.70 SCHNEIDER SIG. AUT. 2P 63A A9F74263 BUC 1 82.50 82.50 BUS BAR BIPOLAR 63A L=1000MM BUC 1 54.50 54.50 GW DOZA MODULARA PT IP 40 4 MOD BUC 8 10.50 84.00 GW PRIZA MOD. SHUKO ALB 20265 BUC 16 11.50 184.00 DISTRIBUTOR ELVON 1P 125A BUC 5 29.50 147.50 CABLU MYM 3X4 ML 6 8.70 52.20 ELECTROD IMPAMANTARE 1M BUC 3 32.60 97.80 COND. MYF 10 ML 17 6.70 113.90 SCHNEIDER CONECTOR 35MM NSYTRV352 GRI BUC 3 9.50 28.50 SCHNEIDER CONECTOR 35MM NSYTRV352BL BUC 3 11.90 35.

---